

**رئیس پلیس تهران خبر داد**

# انهدام ۶۸ باند سرقت و دستگیری ۲۹۴ سارق

✓ **حضور ماموران نا محسوس در ۲۰۰ پارک**



رئیس پلیس تهران از استقرار مامورن نامحسوس در ۲۰۰ پارک و بوستان تهران به منظور تأمین امنیت خبر داد و گفت: در اجرای طرح مبارزه با سرقت ۲۹۴ سارق دستگیر و ۶۸ باند سرقت منهدم شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «عباسعلی محمدیان» فرمانده انتظامی تهران در حاشیه بازدید از دستاورهای پلیس آگاهی تهران بزرگ در اجرای طرح مبارزه با سرقت با حضور در جمع خبرنگاران، یاد شهدا و به

خصوصی سردار شهید «حاج قاسم سلیمانی» و شهدای حادثه تروریستی کرمان را گرامی داشت. وی گفت: تأمین امنیت مردم، یکی از اولویتهای مهم برای پلیس است و ما به دنبال افزایش توانان امنیت و احساس امنیت در میان مردم هستیم. از این منظر، معتقدیم که وقوع حتی یک مورد سرقت هم زیاد می‌باشد و باید قاطعانه و برابر قانون با آن برخورد شود. وی با اشاره به دشواری‌های امر مبارزه با سرقت، گفت: کار مبارزه با سرقت در برخی از حوزه‌ها بسیار دشوار است، مثلا در بحث مبارزه با سرقت مسلحانه کار سخت و پیچیده است، اما کارآگاهان پلیس آگاهی و تمامی ماموران ما، این سختی را به جان خریده و گاه حتی برای تأمین امنیت مردم، جانشان را نیز می‌گذارند. رئیس پلیس پایتخت سه اقدامات انجام شده از سوی پلیس آگاهی در مبارزه با سرقت اشاره کرد و گفت: ماموران پلیس آگاهی در ۷۲ساعت گذشته ۲۹۴سارق را که اقدام به سرقت از منزل، سرقت موتور، خودرو،

### پایان راه قاچاق سوخت در ری

بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری ۲ سوداگر مرگ و کشف ۹۲ کیلو هروئین از مخفیگاه متهمان خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «محمد قاسم طهرانی» فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان داشت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی مشخص شد یک زوج در محدوده این شهرستان محل سکونت خود را به پاتوق توزیع مواد مخدر تبدیل کرده و تعدادی افراد مشکوک به این مکان در تردده هستند.

وی افزود: با شناسایی محل فعالیت توزیع کنندگان موادمخدر و هماهنگی قضائی، روز گذشته تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ری، به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی پس از اطمینان از حضور متهمان در مخفیگاهشان هر ۲ متهم را دستگیر کنند. سرهنگ طهرانی خاطر نشان کرد: در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهمان ۹۲ کیلو و ۴۰۰ گرم هروئین کشف و متهمان پس از پایان تحقیقات در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

### مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران خبر داد

افراد شرور مورد ضرب و جرح منجر به قطع عضو قرار گرفته است. وی عنوان کرد: بلافاصله تیمی از ماموران این پلیسی برای بررسی‌های پلیسی به محل شرات مراجعه و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت: تعدادی افراد شرور به دستفروش حمله ور شده و با سرقت اموال وی قصد متواری شدن را داشتند که با مقاومت دستفروش مواجه می‌شوند و متهمان پس از ضرب و جرح و قطع عضو دستفروش از محل متواری شده اند.

عواملن قتل جوانی ۳۰

در پارک نهج‌البلاغه خیبر داد و گفت: حدود یک ماه پیش و در جریان یکی از سرقت‌های یک باند سرقت، آنان جوانی را در پارک نهج البلاغه به قتل رساندند. به محض اعلام این خبر به پلیس موضوع به طور ویژه در دستور کار قرار گرفت و اعضای این باند که هفت نفر بودند مورد شناسایی قرار گرفتند.وی ادامه داد:

اعضای این باند زورگیری و سرقت در جریان طرحی که از نسوی همسکاران من در پلیس آگاهی به اجرا درآمد، طی چندمرحله و در عملیات‌های مختلف دستگیر شدند. همانطور که گفتم اعضای این باند جوانی ۳۰ ساله را در حالی که مشغول قدم زدن با نامزدش در پارک نهج‌البلاغه بود، با ضربات چاقو به قتل رسانده و متواری شدند. آنها قصد سرقت و زورگیری از این دو نفر را داشتند.

محمدیان گفت: در راستای ارتقاء امنیت در پارک‌ها و بوستان‌ها نیز طرحی را اجرا کردیم که در جریان آن علاوه بر ماموران پلیس مستقر در پارک، ماموران نامحسوس و با لباس شخصی نیز در بیش از ۲۰۰ پارک و بوستان تهران مستقر شده و با موارد سرقت و ناامنی برخورد خواهند کرد.

رئیس پلیس تهران درباره کنترل هوشمند مجرمان با پابند الکترونیکی نیز گفت: ما آمادگی اجرای این طرح را داریم و آمادگی خود را نیز اعلام کرده‌ایم.

وی در پایان با تأکید بر اینکه پلیس خودش را پاسخگو می‌داند، گفت: اگر سارقان دست به خشونت بزنند و بخواهند در برابر مردم و پلیس گردن‌کشی کنند حتما صدای آنهای را در نطفه خفه می‌کنیم و برخورد می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم که شهر را ناامن کنند. طرح مبارزه پلیس با سرقت و همچنین قرارگاه مبارزه با سرقت با قوت و جدیت فعال است.

محمدیان همچنین در حاشیه اجرای این طرح، با زنی که چندی پیش نامزدش در جریان خفت گیری با سلاح سرد در پارک نهج البلاغه به قتل رسیده بود، دیدار کرد و گفت: ما تیم تلاش می‌کنیم خود را برای دستگیری این افراد به کار گرفتیم و با روش‌های فنی و پلیس سرنجام آنها را شناسایی و دستگیر کردیم. امیدواریم که این افراد به سزای اعمال خود برسند. امنیت مردم خط قرمز من است و مطمئن باشید مخلان نظم و امنیت و جرمان از دست پلیس و قانون در امان نخواهند بود.

### دستگیری اعضای باند موبایل قاچان گاندی

هر سه تمام تر ماموران کلاتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار سارقان، در نهایت موتورسیکلت‌های متهمان پس از چند دقیقه تعقیب و گریز شناسایی و در عملیات‌های پلیسی هر دو موتورسیکلت متوقف شد. سرهنگ قاسم پور ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگردهای پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و همچنین از ۲ دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار دادند. وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه وی می‌کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: ماموران کلاتری سریع‌یا وارد عمل شده و در صحنه حادثه حاضر شدند ولی متهمان بدون توجه به فرمان‌های پلیسی به محض رویت گشت پلیس خلاف جهت مسیر خیابان از محل متواری شدند.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی

## انهدام باند ۶ نفره عاملان شرارت در تهران

این مقام انتظامی به تحقیقات پلیسی و شناسایی هویت متهمان اشاره کرد و گفت: در این بررسی‌ها هویت و مخفیگاه متهم اصلی متهم در محدوده محله «جیحون» تهران شناسایی و ماموران با رصدهای اطلاعاتی به دست آوردند که متهم قصد متواری شدن از کشور را دارد. زیدی ادامه داد: ماموران بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی روز دوشنبه متهم را در حالی که قصد خروج از مخفیگاهش داشت دستگیر کردند و به مقر پلیس انتقال دادند.



در طی ۵ سال گذشته، گفت: توجه به نکات و اصول ایمنی مهم است زیرا در هر حریق، نیروهای عملیات به طور میانگین به میزان دو تا سه ساعت و به احتساب ۲ دستگاه خودرو و ۵ نفر می‌دهند، اما می‌توان با آموزش مناسب این آمار را کاهش داد. جلب مشارکت شهروندان نقش بسزایی در کاهش حوادث دارد.

معاون پیشگیری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در پایان خاطرنشان کرد: در حدود ۷ سال گذشته ۲۳۱۵ از آتش‌نشانان در عملیات‌ها مصدوم (قطع عضو، عصاب و روان و غیره) و ۲۱ نفر از آتش‌نشانان در راه دفاع از جان و مال مردم شهید شده‌اند.

علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران هم در این نشست سخنانی در مورد اهمیت موضوع ایمنی و HSE بیان کرد. براساس گزارش سایت شهر، در پایان مراسم از ۱۹ نفر از شهرداران نواحی که در موضوع ایمنی عملکرد خوبی داشتند و همچنین از خانم مریم صدقیان دبیر کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران تقدیر به نامه با سازمان نوسازی نیز از اقدامات شاخص

### حوادث

اخبار کوتاه

### توقیف کامیونت با کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از توقیف یک دستگاه خودروی کامیونت حامل کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری » در گفت و گو با خبرگزاری پلیس بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری در محدوده خیابان «خیام» تهران به یک دستگاه کامیونت مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از ایسن خودرو پرداخته که در این عملیات یک هزار و ۹۰۰ توب پوشاک خارجی که همگی فاقد هر گونه مدارک معتبر گمرکی و قانونی بوده و به صورت قاچاق تهیه شده بودند کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالای مشکوفه را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند اظهار داشت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

### دستگیری عاملان زورگیری خزانه تهران

فرمانده یگان امداد پلیس تهران از دستگیری ۲ زورگیر محله خزانه تهران در یک عملیات پلیسی ماموران این یگان خبر داد. سردار «سلمان آدینه‌وند» فرمانده یگان امداد پلیس تهران در گفت و گو با خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: روز دوشنبه ماموران این یگان از طریق اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی چند فقره زورگیری توسط راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت در محله «خزانه» تهران دریافت کردند.

وی با اشاره به اینکه طرح شناسایی و دستگیری سارقان عملیاتی و گشت زنی‌های انتظامی افزایش یافت ادامه داد: با بررسی اظهارات مال باختگان مشخصات ظاهری متهمان به دست آمد و در اختیار گشت‌های انتظامی این یگان قرار گرفت. فرمانده یگان امداد پلیس تهران تصریح کرد: ماموران در گشت زنی‌های هدفمند موفق شدند هر ۲ موتورسوار را حین سرقت از شهروندی مشاهده و به سرعت وارد عمل شدند. این مقام ارشد انتظامی به دستگیری هر ۲ متهم در یک عملیات پلیسی اشاره کرد و افزود: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. وی اضافه کرد: در بررسی‌های بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح سرد که متهمان با استفاده از آن زورگیری می‌کردند کشف شد و متهمان با تکمیل تحقیقات اولیه برای سیر مراحل قانونی در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار گرفتند.

### کشف ۳ کیلوگرم شیشه در پوشش سیگار

### در گمرک بازگان

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف ۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در گمرک مرزی بازگان خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر با اشاره به تلاش شبانه روزی کارکنان یگان حفاظت گمرک برای شناسایی و مبارزه مستمر با قاچاقچیان در حوزه گمرکات گفت: کارکنان پلیس یگان حفاظت گمرک مرزی بازگان حین پایش محوطه گمرک مرز بازگان به جعبه‌هایی در محوطه پل گمرک مشکوک شدند. وی افزود: با بررسی دقیق تر متوجه تعدادی بسته سیگار مخفی شده می‌شوند که پس از انتقال جعبه‌ها به دفتر یگان و گشودن آن موفق به کشف ۳ کیلو گرم مواد مخدر از نوع شیشه می‌گردند.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا در ادامه افزود: پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، مواد مخدر مکشوفه و پرونده مشکله تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ماکو گردید. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار بنی اسدی فر در پایان با تصریح بر تحقیقات و تلاش جهت شناسایی عوامل جرم و مأموریت ویژه پلیس در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، خاطرنشان کرد: پلیس در برخورد با سوداگران مرگ از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

### فوت ۷ نفر در تصادف اتوبوس با ۲ دستگاه کامیون

رئیس پلیس راه لرستان از وقوع تصادف منجر به فوت یک دستگاه خودرو اتوبوس و ۲ دستگاه کامیون در محور آزاد راه خرم‌آباد – بروجرد خبر داد. سرهنگ محمد زارعی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف بین ۳ دستگاه خودرو اتوبوس، تریلر کشنده بنز و کامیون هوو در محور آزادراه آبد – بروجرد، بلافاصله عوامل انتظامی، پلیس راه و دستگاه‌های امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود: پس از حضور در صحنه متأسفانه مشاهده شد بر اثر این تصادف ۷ نفر مرد فوت و تعداد اندک نفر دیگر مجروح شده که توسط تیم‌های امدادی به مراکز درمانی انتقال شدند.

### دستگیری یک متهم اقتصادی تحت تعقیب

### در مرز ایران و ترکیه

فرمانده مرزبانی فراجا از دستگیری یک متهم اقتصادی تحت تعقیب از سوی مرزبانان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گوردزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: فردی به هویت معلوم که به اتهام کلاهبرداری و پولشویی در پوشش شرکت تولید قطعات کامپیوتری تحت تعقیب پلیس و محاکم قضایی قرار گرفته بود، روز گذشته توسط پلیس کشور ترکیه به همراه ۳۷ نفر دیگر به کشور بازگردانده شد.

وی با بیان اینکه هوشیاری مرزبانان سبب شناسایی و دستگیری این متهم اقتصادی شدند، گفت: این ۳۷ نفر برای بازگشت به کشور از سوی پلیس ترکیه به مرزبانان در استان آذربایجان غربی تحویل داده شدند، مرزبانان نیز در حین کنترل مدارک این ۳۷ نفر متوجه شدند که یکی از آنان همان مفسد اقتصادی تحت تعقیب است. فرمانده مرزبانی فراجا افزود: برای این فرد پرونده‌ای از قبل تشکیل شده بود در ادامه نیز هماهنگی‌های لازم انجام شد و متهم به دستگاه قضا تحویل شد تا به جرمش رسیدگی شود.

### قاتل خانواده آبادانی، در محاصره پلیس

### به زندگی خود پایان داد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: عامل تیراندازی مرگبار و قتل چهار نفر از اعضای یک خانواده در آبادان، در محاصره پلیس، با شلیک گلوله به زندگی خود پایان داد. سرهنگ سیروس دریکوند اظهار کرد: به دنبال وقوع قتل چهار نفر از اعضای یک خانواده در ۱۳ دی‌ماه امسال در یکی از مناطق آبادان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی خیره از پلیس آگاهی استان خوزستان قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با تلاش‌های شبانه‌روزی و به کارگیری روش‌های نوین کشف جرم، قاتل و دو نفر شرور همدست قاتل را در غرب استان تهران شناسایی کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: کارآگاهان پلیس، پس از اخذ نیابت قضایی، به محل، اعزام و طی عملیاتی هدفمند، دو شرور همدست قاتل را دستگیر کردند. سرهنگ دریکوند گفت: در این عملیات، قاتل که هیچ راهی برای فرار نداشت، در اقدامی جنون‌آمیز، با اسلحه در اختیار، به زندگی خود پایان داد.

### تشکیل ۴۰۰۰ پرونده در حوزه جرایم اقتصادی در ۹ ماهه سال جاری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به تمرکز پلیس بر کشف پرونده‌های کلان و سازمان یافته، عنوان داشت: در ۹ ماهه سال جاری در حوزه مبارزه با جرایم و مفاسد اقتصادی بیش از ۴۰۰۰ پرونده تشکیل و پیگیری شد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با تأکید براینکه مهمترین مأموریت و رسالت پلیس اقتصادی مقابله و مبارزه با مفاسد و جرایم اقتصادی به منظور ایجاد بستر سالم و لازم برای فعالیت فعالان اقتصادی است. عنوان داشت: مفسدان و مجرمان اقتصادی با اقدام مجرمانه خود و با انجام اقداماتی از جمله احتکار، پولشویی، اختلاس، رشا و ارتشا. و به دنبال کسب سودهای آورده هستند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه در ۹ ماهه سال جاری بیش از ۴ هزار پرونده در راستای مقابله با مجرمان و مفاسد اقتصادی بیش از بیس یاری رساند. سردار مالیاتی، احتکار، زمین خواری، پولشویی، اختلاس، رشا و ارتشا، را خواری، تعدی به اموال دولتی و… تشکیل و پیگیری شده است، بیان داشت: بطور حتم در این رابطه همکاری موظران امنی می‌تواند پلیس را در اجرای بهتر مأموریت‌هایش رسالت پلیس مبارزه با جرایم و مفاسد اقتصادی بیش از بیس یاری رساند. سردار رحیمی با اشاره به رشد ۱۲۴ درصدی کشفیات این پلیس در حوزه کالای احتکاری در ۹ ماهه امسال، گفت: در سال جاری با تلاش‌های صورت گرفته در حوزه مبارزه با اخلال در نظام اقتصادی کشور شاهد رشد ۹ درصدی پرونده‌های تشکیل شده در این حوزه هستیم که در این زمینه بیشترین تمرکز پلیس بر پرونده ای مهم و کلان و سازمان یافته است.